
Kraków, dnia 10.06.2022 r. 

WK.077.59.14.2022 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 
 

 

 

Szkoła Aspirantów Państwowej Straży Pożarnej w Krakowie informuje, iż w zapytaniu ofertowym pn.: 

 

„Dostawa środków czystości dla Szkoły Aspirantów Państwowej Straży Pożarnej w Krakowie.” 

(nr sprawy WK.077.59.2022) 

wybrano ofertę wykonawcy:  

Dla zadania 1 

P.W. Perspektywa os. Kalinowe 4, 31-812 Kraków 

w cenie brutto: 83 993,00 zł 

(słownie złotych: osiemdziesiąt trzy tysiące dziewięćset dziewięćdziesiąt trzy złote 00/100). 

 

Dla zadania 2 

Henry Kruse Sp. z o.o. Bielany Wrocławskie, ul.Kolejowa 3, 55-040 Kobierzyce 

w cenie brutto: 18 392,72 zł 

(słownie złotych: osiemnaście tysięcy trzysta dziewięćdziesiąt dwa złote 72/100). 

 

W poniższej tabeli przedstawiono dane wykonawców, którzy złożyli oferty:  

 

Zadanie 1 – środki czystości 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Wartość brutto 

1 

Barbara Szczepaniec Przedsiębiorstwo Wielobranzowe 

Perspektywa 

 os. Kalinowe 4, 31-812 Kraków 

pwperspektywa@gmail.com 

83 993,00 zł 

2 

ANNA s.c. D. Stachowska, A. Samulak, M. Samulak 

ul.Stawiszyńska 127, 62-800 Kalisz 

biuro@hutowniaanna.pl 

87 678,30 zł 

3 

Admor Jolanta Moryto  

 ul.Wilczyńskiego 35/1, 26-600 Radom 

sprzedz1@admor.pl 

115 960,22 zł 

 

 

 

 

 



Zadanie 2 – środki piorące 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Wartość brutto 

1 

ANNA s.c. D. Stachowska, A. Samulak, M. Samulak 

ul.Stawiszyńska 127, 62-800 Kalisz 

biuro@hutowniaanna.pl 

18 600,00 zł 

2 

Henry Kruse Sp. z o.o.  

Bielany Wrocławskie, ul.Kolejowa 3, 55-040 Kobierzyce 

m.jaworski@kruse.pl 

18 392,72 zł 

 

 

Komendant 

Szkoły Aspirantów Państwowej Straży Pożarnej  

w Krakowie 

/-/ 

bryg. mgr inż. Marek CHWAŁA 


